2333.5788.1.6 3awuta TonaMBHOro H2kKa

KpoHwTeiix 1

BonT M10x%30
Warba 10

laika 3aknagHas M10
Bont M10%30

Sawuwura KON w PK LWaita 10

KpoHwTeiiH 2

BonT M10x30
Waitéa 10

. Bont MBx20
Walita 8

Boat M10%30
WaiiGa 10

JaluTa TennMeHoro Gaka

Bont M10%30 lavka zaknannaa M10x105/35

Kyson: Bce
lNoa ebinycka: 2007-
O6beM aBuratena: 4,2
Tun KMNM: MKMN
COCTAB KPE
1 BB 1 g 1 s o - ————— 4 L.
ZBENT MLOESE i eniasrisaannis 20 Wr.
S L B s e s 4 Wr.
S LU TN 0o momooa o i i 20 Wr.
5.Malika 3aknagHaa M10................... Z U
6.Malika 3aknaaHaa M10x100/50........ 3 LT Boat M10x30
8] 77 - U —— 3 Ui Waii6a 10
8. KpDEITENE 2ossamimmcieiamesss s 2 Wi
B TR LT B I oo s i 1. Ll

MHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE
1.CHATL WTaTHYK 3aWKnTy PK 1 TONNUBHBIX TpyHOK.
2.3aKpenuTb KpoHWTEHHBl 1 K paMe asToMobuns
rankamu zaknagHoiMmu M10 W Bontamu M10x30.
3.3aKpenuTh KpoHWTEHbL 2 B WTaTHbIe pe3bboBble
OTBEpPCTUA paMbl aeTomobuna bontamu M8x20.
4.3aKpenuTh KPOHWTEHH 3 K paMe asToMob6una GontaMu
M10x30 1 railkaMu 3aknaaHeIMK M10x100/50.
5. 3akpenuTb 3awuTy KMM 1 PK K yCTaHOBNEHHbLIM
KpoHWTeWHam 1 1 2 Bontamu M10x30, a Takke K pame

KpoHwTeiis 3

Wakba 10

6.3aKpenuTb NepeaHIo 4YacTb 3aWKWTL TONAWBHOro baka
K 3aaHel YyacTtu 3awuTel KMNM 1 PK, 324HI0K YacTh 3allUThl
ToNAWBHOrNO 6aka K ycTaHoOBNeHHOMY KpOHWTeWHY 3 6onTaMu
M10x30.

7.3aTaHyTb BCe pe3bboBble COEAUHEHUA.
(M10-50 HM, MB-30 Hm, M6-10 HM).

aBTOMOSKMNA B WTaTHLIE pe3bBoBLIe OTBEPCTUA WTAaTHLIM KPEenewom.



